
 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Шишловская основная общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Шишловская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024                                                                                      № 3 - Д 

Шишлово 

 

О назначении ответственных лиц  

за реализацию мер 

антикоррупционной политики 

 

  

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании решения общего собрания 

работников (протокол от 09.01.2023 г. №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 01.09.2024 года Лазарева Игоря Николаевича. Заместителя 

директора, ответственным за реализацию мер Антикоррупционной 

политики в МКОУ «Шишловская ООШ». 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Лазарев И.Н. – председатель комиссии, заместитель директора 

Круглова Е.Ю. – секретарь комиссии, учитель; 

Смирнова О.В.- член комиссии, учитель; 

Ковалева Г.М. – член комиссии, председатель профсоюзной организации; 

Кутина Г.Н. – член комиссии, повар. 

3. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в составе: 

Лазарев И.Н. – председатель комиссии, заместитель директора 

Смирнова О.В.– секретарь комиссии, учитель; 

Абрамова Н.И.- член комиссии, учитель; 

Ковалева Г.М. – член комиссии, председатель профсоюзной организации; 

Набокова Е.В. – член комиссии, представитель от Совета родителей. 

4. Установить срок полномочий ответственного за реализацию мер 

Антикоррупционной политики, комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений на период 2024 года. 

 

 

 

 

 Директор школы                            В.П.Винтер 

 


		2024-12-20T14:12:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИШЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




